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Bismillahirrahmanirrahim

Uzun bir tatil sonrası bugün kendi bahsimize yeniden başlıyoruz. Fakat yüreklerimiz dert ve ızdırap doludur. Nedeni
ise Mina’da vuku bulan faciadır. Kelimenin tam manasıyla bayramı mateme çevirdi. Her yıl hac mevsiminde, hac
amelleri ve menasikinin tamamlandığı şu günler gibi ülke genel bir coşku ve sevince gark oluyor, hacılar dönmekte,
aileleri mutludur, babaları, anneleri, eşleri gelmekte, hacılar geldiği, amellerini yerine getirdikleri için aileler sevinç
tezahüratında bulunmakta. Her yıl durum bundan ibarettir. Mutluluk zamanıdır. Ama bu yıl bu mutluluk anları,
keder ve yas anlarına dönüştü. Ülkenin eyalet ve illerinin birçoğunda ölenlerin sayısı çoktur ve cenazeleri getirmeleri
gerekir, bizim ve başkalarının yürekleri gerçekten de bu günlerde kederin ağırlığını taşıyor. Bu durumdan
çıkarılacak sonuç şudur ki bu ağır, elim olayın sorumluluğu, bu büyük facianın sorumluluğu Suudi Arabistan
yöneticilerinin üzerine düşmekte. Bu olay karşısındaki kendi sorumluluklarını kabul etmeli, olayı saptırmaları ve
sürekli bunu onu suçlamaya çalışmaları ve sürekli kendilerini övmeye çalışmaları ise bir sonuç alabilecekleri bir
girişim değil. Bunlar akamete uğramış girişimlerdir. İslam dünyasının ciddi sorusu var. Bir olayda muhtelif İslam
ülkelerinden bini aşkın ölü şaka mıdır? Allah bilir bizim ülkeden de kaç kişi hayatını kaybetmiştir.[1] Şu anda
kayıpların akıbetinden her hangi bir malumat yoktur ve bunların önemli bir bölümünün de hayatını kaybedenlerden
olma ihtimali yüksektir. Bir olayda (Mina olayı) birkaç yük ölü küçük bir şey midir? Bu bir şaka mıdır? İslam
dünyası bu konuda ciddi ciddi düşünmelidir. İlk husus da Suudiler bu konuda kendi sorumluluklarını kabul etmeli ve
bu sorumluluğunun gereklerine göre hareket etmeliler. İslam ümmetinden mazeret dilemeleri gerekirken, ailelerden
özür dilemeleri gerekirken, sürekli olarak meseleyi çarpıtmak istemeleri ve onu bunu suçlamaya çalışmaları ve
bunun gibi durumlarla bir sonuç alamazlar. Halklar ciddi olarak bu olayın takipçisidir; bu olay unutulmayacak.
Temennim inşallah Allah Taala hayır mukadder eylesin.

[1] - İslam İnkılabı Rehberi muna faciasının ayrıntıları henüz tam olarak bilinmediği ve gerçek ölü sayısının
açıklanmadığı ilk saatlerde bu konuşmayı yapmıştır.
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